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Link do produktu: https://alnar.pl/virutex-as182k-odkurzacz-warsztatowy-p-1487.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
VIRUTEX AS182K ODKURZACZ WARSZTATOWY

Opis:

Lekki, tatwy w transporcie odkurzacz warsztatowy.

Idealny do pracy réwniez poza warsztatem, takze przy niewielkich pracach

VIRUTEX AS182K ODKURZACZ
WARSZTATOWY

1 814,00 zt
1474,80 zt
1-7dni
AS182K
VIRUTEX

* Urzadzenie zaprojektowano tak by umozliwi¢ podtaczanie innych urzadzen, ktérych dziatanie wymaga odpylania.

* Dzigki rozwigzaniom technicznych i mocy, urzadzenie pozwala pracowac w bardzo komfortowych i bezpiecznych warunkach.
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